



לכבוד: משרד הבטחון

כתובת: Israel

תאריך: 25/05/22

שעה: 11:14

מספר ע.מ.: 513063594

סימונכם: 21052

טלפון: 03-6977783

פקס: 03-6358504

לידי: עומר 08-9772286

1465200

הצעת מחיר מס':

#	מספר קטלוגי	פרטים	כמות	מחיר יח' ללא הנחה	% הנחה	מחיר יחידה	סה"כ
1	GEN/PROJ	קורת הרמה בתצורת "H", אורך 1850 מ'מ, רוחב 550 מ'מ, לעומס 2.5 טון (ר' סידרה)	1	7,800 ₪		7,800 ₪	7,800 ₪
2	GEN/PROJ	הנ"ל ע"פ ההנחיות במסמך דרישה שצורף.	1				
3	GEN/PROJ	משקל עצמי של הקורה: 75 ק"ג	1				
7	GEN/PROJ	...	1				
8	+BODEK	בודק מוסמך	1	1,200 ₪		1,200 ₪	1,200 ₪
9	10/BC-C203-15	תות סימון + כבל 15 ס"מ	1				
10	GEN/PROJ	...	1				
11	GEN/TIME	** זמן אספקה כ 5-7 שבועות מיום קבלת הזמנה **	1				
12	GEN/PROJ	...	1				
13	GEN/PROJ	קורת הרמה בתצורת "H", אורך 1850 מ'מ, רוחב 550 מ'מ, לעומס 2.5 טון (2 סדרתיים)	2	7,800 ₪		7,800 ₪	15,600 ₪
14	GEN/PROJ	הנ"ל ע"פ ההנחיות במסמך דרישה שצורף.	1				
15	GEN/PROJ	משקל עצמי של הקורה: 75 ק"ג	1				
16	GEN/PROJ	עבודה: ריתוך + צבע	2				
17	GEN/PROJ	...	1				
18	+BODEK	בודק מוסמך	2	1,200 ₪		1,200 ₪	2,400 ₪
19	10/BC-C203-15	תות סימון + כבל 15 ס"מ	2				
20	GEN/PROJ	...	1				



לכבוד: משרד הבטחון
כתובת: Israel

תאריך: 25/05/22
שעה: 11:14
מספר ע.מ.: 513063594
סימונכם: 21052

טלפון: 03-6977783

פקס: 03-6358504

לידי: עומר 08-9772286

הצעת מחיר מס': 1465200

#	מספר קטלוגי	פרטים	כמות	מחיר יח' ללא הנחה	% הנחה	מחיר יחידה	סה"כ
21	GEN/TIME	** זמן אספקה כ- 4 שבועות מאישור ר' סידרה **	1				

סה"כ חייב מע"מ 27,000.00 ₪

איש מכירות: מורן נחמנה

תנאי תשלום: שוטף +30

מע"מ 17.00 % 4,590.00 ₪

סה"כ לתשלום 31,590.00 ₪

חתימה: